CCCD: 096080001847. 

Địa chỉ cư trú: Số 177, đường Quang Tr, khóm , phường Tân Th, tỉnh Cà 

Mau;  

2. Sự thỏa thuận của các đương sự cụ thể như sau: 

- Về số tiền: Ông Trần Lâm Minh Th thừa nhận có nợ và đồng ý trả cho bà 

Đặng Thị Tú U số tiền 73.500.000đ (Bảy mươi ba triệu, năm trăm nghìn đồng 

chẳn). 

Về thời hạn thanh toán: Hai bên thống nhất sẽ yêu cầu tại Thi hành án dân 

sự khu vực 1- Cà Mau trong giai đoạn thi hành án.  

Kể từ ngày đương sự có quyền yêu cầu thi hành án nếu đương sự có nghĩa 

vụ phải thi hành mà không thanh toán xong khoản tiền nêu trên thì hàng tháng còn